FEDERAÇÃO GOIANA DE FUTEBOL SETE
CNPJ: 03.650.452/0001-07

Fundada em 1999

Rua 115 A, nº 108 – Quadra F 34 Lote 12 Sala 03,  CEP. 74085-250 – Setor Sul - Goiânia – GO.
E-mail: federacao7go@gmail.com
Fone: 62 981833803

EDITAL DE CONVOCACÃO

ASSEMBLÉIA GERAL

Goiânia, 04 de julho de 2.024.

  O Presidente da Federação Goiana de Futebol Sete - FGF7, com sede a Rua 115 A, l08

- Quadra F 34 Lote 12 Sala 03 - Setor Sul - Goiânia - GO, no uso de suas atribuições legais,

prevista nos artigos 29 § 1º  do Estatuto, CONVOCA as entidades filiadas que estão em dia

com a Federação Goiana de Futebol Sete - FGF7, para  Assembleia Geral  que se realizará  em

sua sede no dia 19 de julho de 2.024, em 1ª  (primeira) convocação às 18:30 horas, e em 2ª

(segunda) convocação, às 19:30 horas, a fim de deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:

1  Apreciar pedido de RENUNCIA da atual Diretoria Executiva e Conselho Fiscal,

2.   Eleição e posse de nova Diretoria Executiva, Diretoria Técnica e Conselho fiscal, para

adequação a Lei. 14.597/2023.

DIVINO DUARTE DE SOUZA
Presidente da Federação Goiana de Futebol Sete

		2024-07-04T21:11:31-0300